DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA
ECI MONTE CARMELO: AMBIENTAÇÃO, VIVÊNCIAS E APRENDIZADO NA
FORMAÇÃO DOCENTE DO CURSO DE LICENCIATURA EM ESPANHOL de autoria de
MARIA IZABEL DA SILVA MOURA, IZABEL MIRANDA ROCHA, VALDIEGO JOSE
MONTEIRO TAVARES, GILDA CARNEIRO NEVES RIBEIRO, foi publicado nos Anais do IX
ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64399

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64399